

Dodatek č. 2 SMLOUVY O DÍLO

č. objednatele SD/00262/2020/2

č. zhotovitele 5/2020/1394

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

zastoupené

starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem

se sídlem

Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické

Ing. Štěpán Pavlík
Ing. Karel Hotový, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxx.xx,
Ing. Pavel Stolař, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

dozor investora

xxxxxx xxxxxxxx,

koordinátor BOZP

x.xxxxxxxxxxxxxxxxx.xx, xxx. xxx xxx xxx

Ing. Vladimír Kofroň,

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx, xxx.

xxx xxx xxx,

IČ 00253014
bankovní spojení
číslo účtu

xxx.xxx xxx xxx

(DIČ CZ00253014)

xxxxx xxxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxx. xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx xxx. xxxxx xxxxxxxx xxx xxx xxx xxx

xxx. xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

DAICH spol. s r.o.

se sídlem

Železná 366, 390 02 Tábor

zástupce ve věcech smluvních
xxxxxxxxxxxx

xxxxx xxxxx, xxxxx xxxxxx x xxxxxxxxxxx

zástupce ve věcech technických
xxxxxxxxxxxx

xxxxx xxxxx, xxxxx xxxxxx x xxxxxxxxxxx

odborné vedení provádění stavby – xxxxxxxxxxxxxxx xxxxx xxxxx

- obor autorizace: dopravní stavby

- číslo autorizace: 26894

IČ 42407559

DIČ CZ42407559

obchodní rejstřík

x xx x x. xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxx x, xxxxxxx xxx

bankovní spojení

xx xxxxx

číslo účtu

xxxxxxxxxxxxxxxx

xxx. xxx xxx xxx, xxx xxx xxx xxx, xxxxxxx xxxxxxxxxxx.xx

(dále jen "zhotovitel")

Smluvní strany uzavírají dnešního dne a roku následující Dodatek číslo 2 ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 5/2020/1394 a č. objednatele SD/00262/2020 uzavřené dne 8. 4. 2020.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na úpravě předmětu smlouvy dle Změnového listu č. 2, Změnového listu č. 3 a Změnového listu č. 4.

Doba plnění:

Zahájení:	28. 04. 2020
Nový termín dokončení:	15. 12. 2020

Cena za dílo

Poslední sjednaná cena bez DPH	3 371 010,89 Kč
Změnový list č. 2 bez DPH	85 589,00 Kč
Změnový list č. 3 bez DPH	180 996,55 Kč
<u>Změnový list č. 4 bez DPH</u>	<u>-3 230 249,78 Kč</u>
Nová cena celkem bez DPH	407 346 ,66 Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>85 542,80 Kč</u>
Nová cena celkem vč. DPH	492 889,46 Kč

Ostatní ujednání

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží dvě podepsaná vyhotovení.

Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo se uzavřením tohoto dodatku nemění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet v příloze.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Příloha: ZL2 -položkový rozpočet
ZL3 -položkový rozpočet
ZL4 -položkový rozpočet

V Táboře dne 30. 10. 2020

V Táboře dne 30. 10. 2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Štěpán Pavlík
starosta

.....
XXXXX XXXXX
jednatel společnosti

Změnový list č.: 2

Název akce: oprava lávky Tábor

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: xxxxx xxxx. x x.x.

Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00262/ 2020 / 5/2020/1394

Projektant:

Stavební objekt/část stavby:

Technický popis změny stavby:

Z.L.č.2 řeší období 1.8. – 30.10. 2020

Dle požadavku bylo vyklizeno staveniště. Odvezena přebytečná zemina a suť z výkopku sond. Byla prováděna pravidelná týdenní kontrola podpěr. Provedeno D+M nových podpěr a oplocení.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00	Kč bez DPH
	vícepráce:	85 589	Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení / snížení ceny o:	+/- 85 589	Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: ano - prodloužení výstavby

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):

30.10. 2020

xxxxxx xxxxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

Dozor investora:

xxxxxx xxxxxxxx (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):

(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis):

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

ROZPOČET

Stavba: oprava lávky Tábor

Místo: Tábor

Datum:

ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							
Práce a dodávky od 1.8. 2020 - 30.10. 2020							85 589,00
							85 589,00
1		od 1.8.- 30.10.	nájem podpěr 16ks 12Kč/den/ks = 192Kč /den	den	91	192	17 472,00
2		od 1.8.- 30.10.	kontrola podpěr, dotažení, (1 kontrola - 2hod)	hod	26,000	380,00	9 880,00
			5.8.,12.8.,20.8.,28.8.,2.9.,11.9.,17.9.,22.9.,30.9.,6.10.,13.10,20.10.,26.10.,				
3		od 1.8.- 30.10.	nájem oplocení 2ks plot. dílce 5 Kč/den/2ks	den	91	5,00	455,00
4		15.10. 2020	zásyp výkopku 2x8hod	hod	24,000	380,00	9 120,00
5		15.10-16.10.	ruční odvoz přebytečné zeminy a suti na kontejnér 3x8hod	hod	24,000	380,00	9 120,00
6		16.10.	odvoz zeminy a suti na skládku - Iveco kontejnér	hod	2,000	710,00	1 420,00
7		16.10.	poplatek za skládku (1,5m3)	t	3,000	200,00	600,00
8			demontáž statického podepření, odvoz	kpl	1,000	4 510,00	4 510,00
9			D+M podpěr. stojek	ks	16,000	1 882,00	30 112,00
10			D+M oplocení	ks	2,000	1 450,00	2 900,00
30.10. 2020				30.10. 2020			
předal:				převzal:			

Změnový list č.: 3

Název akce: oprava lávky Tábor

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: [REDACTED]

Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00262/ 2020 / 5/2020/1394

Projektant:

Stavební objekt/část stavby:

Technický popis změny stavby:

Na základě závěrů diagnostického průzkumu Kloknerova ústavu ČVUT Praha je nutno do doby definitivní výměny rámových podpor zajisti jejich podepření dle návrhu statika ing. Víta Semeráda.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	180 996, 55 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení / snížení ceny o:	+/- 180 996, 55 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: ano - prodloužení výstavby

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):

30.10. 2020

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):

(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis):

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

ROZPOCET

Stavba: oprava lávky Tábor - provizorní podepření

Místo: Tábor

Datum:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							180 996,55
		973022461R00	Vysekání kapes zeď kamenná pl. 0,25 m2, hl. 45 cm	ks	27,000	976,00	26 352,00
			0,6*0,4*0,45*27	m3	2,916		
			0,6*0,4*0,45*27' = 2,916 m3 *2,5	t	7,290		
		979021111R00	Výběr a sbírání kamene ručně ze suti s očištěním	m3	1,458	3 205,00	4 672,89
			0,6*0,4*0,45*27*0,5 předpokl. 50% kamen				
		979094111R00	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	3,645	1 418,00	5 168,61
			0,6*0,4*0,45*27*2,5*0,5 předpokl. 50% kamen				
24	K	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	3,645	750,00	2 733,75
			0,6*0,4*0,45*27*2,5*0,5 předpokl. 50% kamen				
		979095311R00	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	3,645	307,99	1 122,62
			složení na meziskládce předpokl. 50% kamen				
		979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	3,645	300,50	1 095,32
			0,6*0,4*0,45*27*2,5*0,5 předpokl. 50 % sut'				
		979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	3,645	696,00	2 536,92
			0,6*0,4*0,45*27*2,5*0,5 předpokl. 50 % sut'				
24	K	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	3,645	750,00	2 733,75
			0,6*0,4*0,45*27*2,5*0,5 předpokl. 50 % sut'				
			Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m - příplatek za dalších 50 m	t	7,290	700,00	5 103,00
			2*3,645				
		979095311R00	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	3,645	307,99	1 122,62
			složení na meziskládce předpokl. 50% sut'				
25	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,645	245,00	893,03
			ovoz z meziskládky na skládku předpokl. 50% sut'				
26	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	54,675	15,00	820,13
			15				
27	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,645	150,00	546,75
28	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	3,645	200,00	729,00
		273313621R00	Beton základových desek prostý C 20/25	m3	0,729	2 835,00	2 066,72
			0,45*0,6*0,1*27				
		979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot betonu za 1.PP nošením	t	1,841	696,00	1 281,14
			0,45*0,6*0,1*27*2,525				
24	K	997221111	Vodorovná doprava suti betonu ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	1,841	750,00	1 380,54
		997221111 VD	Vodorovná doprava suti betonu ze sypkých materiálů nošením do 50 m - příplatek za dalších 50 m	t	3,681	700,00	2 577,02
			2				
		762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	178,200	349,00	62 191,80
			3,3*54				
		60515230	Hranol SM/JD 1 14x14 délka 300-600 cm	m3	4,234	6 518,00	27 594,60
			0,14*0,14*4,0*54				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		60512602	Fošna SM/JD omítaná tl. 4,5 dl. 200-350 š. 17-24	m3	0,350	6 940,00	2 428,44
			0,18*0,6*0,04*(54+27) 2xdeska a klíny				
		941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	27,000	183,51	4 954,77
		998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	2,521	1 940,00	4 891,13
			0,55000*4,234		2,329		
			0,55000*0,35		0,193		
			VRN	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00
			zařízení staveniště - doprava lešení, strojů, nářadí a pomocného materiálu				
			doprava a přesuny lešení			3 600,00	
			doprava a denní přesuny ruční nářadí , centrála			12 400,00	

Změnový list č.: 4

Název akce: oprava lávky Tábor

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: xxxxx xxxx. x x.x.

Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00262/ 2020 / 5/2020/1394

Projektant:

Stavební objekt/část stavby:

Technický popis změny stavby:

Na základě závěrů diagnostického průzkumu Kloknerova ústavu ČVUT Praha je provádění díla dle SOD zrušeno.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 3 230 249,78 Kč bez DPH
	vícepráce:	0,00 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení / snížení ceny o:	+/- -3 230 249,78Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: ano - prodloužení výstavby

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):

30.10. 2020

xxxxx xxxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

Dozor investora:

xxxxxx xxxxxxxx (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):

(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis):

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	%	Množství	Cena celkem (CZK)
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							1 414 950,00			
30	K	711311001R	Provedení hydroizolace mostovek přímo pojižděná hydroizolace tl. 4 mm	m2	600,000	2 350,00	1 410 000,00	100,00%	600,000	1 410 000,00
31	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,000	1 650,00	4 950,00	100,00%	3,000	4 950,00
767 - Konstrukce zámečnické							171 018,60			
32	K	767161219	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 60 kg 28,945+31,275+30,24+30,04+30,15+30,115+15,455	m	196,220	505,00	99 091,10	100,00%	196,220	99 091,10
33	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg 28,945+31,275+30,24+30,04+30,15+30,115+15,455	m	196,220	125,00	24 527,50	100,00%	196,220	24 527,50
34	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	3,000	2 800,00	8 400,00	100,00%	3,000	8 400,00
35	K	998767201R	Jeřábnické práce	hod	32,000	900,00	28 800,00	100,00%	32,000	28 800,00
36	K	998767294	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	%	3,000	1 500,00	4 500,00	100,00%	3,000	4 500,00
37	K	998767299	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	3,000	1 900,00	5 700,00	100,00%	3,000	5 700,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							78 000,00			
VRN3 - Zařízení staveniště							78 000,00			
38	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soub or	1,000	42 000,00	42 000,00	5,00%	0,050	2 100,00
39	K	034303000R	Jeřábnické práce	soub or	80,000	450,00	36 000,00	100,00%	80,000	36 000,00